

Bakkely Smede og Maskinfabrik ApS

Årsrapport for 2012

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2013

Dirigent

15725-SJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden: Bakkely Smede og Maskinfabrik ApS
Østergårdsstræde 32
4772 Langebæk

CVR. nr.: 31755735
Stiftelsesdato: 1. august 2008
Regnskabsår: 1. januar 2012 - 31. december 2012

Formål: At drive smedevirksomhed

Direktion: Palle Hansen, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter at drive smedevirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2012 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2012	2011
Bruttoresultat		2.657.460	2.394.170
Personaleomkostninger	1	-2.630.748	-1.772.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	129.509	111.063
Driftsresultat		<u>-102.797</u>	<u>511.105</u>
Finansielle udgifter		<u>-150.598</u>	<u>-49.994</u>
Resultat før skat		<u>-253.395</u>	<u>461.111</u>
Skat af årets resultat	3	<u>63.350</u>	<u>-121.250</u>
Årets resultat		<u>-190.045</u>	<u>339.861</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>-190.045</u>	<u>339.861</u>
Disponeret i alt		<u>-190.045</u>	<u>339.861</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2012

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Grunde og bygninger	4	3.608.900	0
Driftsmidler	5	1.280.360	356.650
Materielle anlægsaktiver		<u>4.889.260</u>	<u>356.650</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>4.889.260</u>	<u>356.650</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		229.450	186.000
Varebeholdninger		<u>229.450</u>	<u>186.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.621.124	1.582.013
Igangværende arbejder for fremmed regning		863.013	533.251
Andre tilgodehavender		125.030	0
Udsudte skatteaktiver		47.570	0
Tilgodehavender		<u>2.656.737</u>	<u>2.115.264</u>
Likvide beholdninger		<u>1.594</u>	<u>1.594</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.887.781</u>	<u>2.302.858</u>
AKTIVER I ALT		<u>7.777.041</u>	<u>2.659.508</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2012

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		331.932	521.980
EGENKAPITAL I ALT	6	456.932	646.980
Hensættelser til udskudt skat		0	15.779
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	15.779
Gæld til banker		4.299.750	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	4.299.750	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		258.293	0
Gæld til banker		1.318.774	1.013.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		699.871	389.910
Selskabsskat		0	105.796
Anden gæld		743.421	487.701
Kortfristede gældsforpligtelser		3.020.359	1.996.749
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		7.320.109	1.996.749
PASSIVER I ALT		7.777.041	2.659.508
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2012	2011
Årets resultat	-190.045	339.861
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	121.681	36.030
Regulering af skat af årets resultat	-63.350	121.250
Ændring i varebeholdninger	-43.450	-85.519
Ændring i tilgodehavender	-493.903	-1.223.062
Ændring i leverandørgæld mv.	565.680	526.557
Andre ændringer i driftskapital	305.429	722.857
Pengestrømme fra ordinær drift	202.042	437.974
Betalt selskabsskat	-105.795	-64.794
Pengestrøm fra driftsaktivitet	96.247	373.180
Køb af materielle anlægsaktiver	-4.654.291	-373.180
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-4.654.291	-373.180
Provenu af langfristede gældsforpligtelser	4.558.044	0
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	4.558.044	0
Ændringer i likvider	0	0
Likvider, primo	1.594	1.594
Likvider, ultimo	1.594	1.594

NOTER

	2012	2011
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	2.242.078	1.519.783
Pensioner	267.881	167.003
Omkostninger til social sikring	36.840	29.334
Andre personaleomkostninger	83.949	55.882
	2.630.748	1.772.002
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Driftsmidler	121.681	36.030
Småanskaffelser	7.828	75.033
	129.509	111.063
3. Skat af årets resultat:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-63.350	121.250
	-63.350	121.250
4. Grunde og bygninger:		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	3.608.900	0
Kostpris ultimo	3.608.900	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.608.900	0
5. Driftsmidler:		
Kostpris primo	399.180	26.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.045.391	373.180
Kostpris ultimo	1.444.571	399.180
Af- og nedskrivninger primo	-42.530	-6.500
Årets afskrivninger	-121.681	-36.030
Af- og nedskrivninger ultimo	-164.211	-42.530
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.280.360	356.650

NOTER

6. Egenkapital:

	1/1 2012	Årets resultat	31/12 2012
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Henlagt til udbytte	0	0	0
Overført resultat	521.977	-190.045	331.932
	646.977	-190.045	456.932

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Gæld efter 5 år
Gæld til banker	4.299.750	-258.293	3.156.372
	4.299.750	-258.293	3.156.372

8. Eventualposter m.v.:

Selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har stillet pant i løsøre kr. 1.000.000 samt pant i ejendom kr. 3.550.000 til sikkerhed for bankengagement.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.